e Contratações (RCC) reitera em manifestar seu interesse em 
contratar empresa especializada para execução de plantões de 
médico-pediátricos no âmbito do contrato de gestão nº 155/17, 
celebrado com o Município de Penápolis/SP. 

Horário dos plantões: das 12h:00m às 00h:00m. 
Valor: R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais) por plantão.  
Os interessados deverão protocolar proposta comercial 

instruída de comprovante de especialidade do dia 21/01/2019 ao 
dia 23/01/2019, no Escritório da ISCM Birigui, das 09h:00m às 
11h:00m e da 14h:00m às 17h:00m. 

E, para que chegue ao conhecimento de todos vai publicado